Mina Fajar Abadi (Terlapor I) dan Pokja Konstruksi–LXXXIX Biro 
Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2018 (Terlapor VII) terbukti 
secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 22 dan menjatuhkan sanksi denda kepada 
Terlapor I sejumlah Rp1.723.500.000 (satu miliar tujuh ratus dua puluh tiga juta lima ratus ribu 
rupiah). PT Mina Fajar Abadi kemudian mengajukan Permohonan Keberatan pada 
Pengadilan Niaga pada Pengadilan Negeri Medan atas Putusan KPPU tersebut. 

### 

Informasi bagi Jurnalis: 
1. Narahubung untuk kepentingan pengutipan adalah Deswin Nur, Kepala Biro Hubungan